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1. e-PACK privé

Conditions 12 - 24 ans Dès 25 ans Dès 18 ans Dès 18 ans Dès 18 ans 

Tarif Gratuit Gratuit CHF 8.– / mois 
CHF 10.– / mois, offre duo

CHF 15.– / mois  
CHF 18.– / mois, offre duo

CHF 30.– / mois

Compte de transaction
Nombre illimité

Compte revenu START Compte revenu Compte revenu ou  
Compte revenu START

Compte revenu ou  
Compte revenu START

Compte revenu ou  
Compte revenu START

Compte d'épargne
Nombre illimité

Compte épargne START Compte épargne ou  
Compte épargne bonus

Compte épargne ou 
Compte épargne START ou 
Compte épargne bonus

Compte épargne ou 
Compte épargne START ou 
Compte épargne bonus

Compte épargne ou 
Compte épargne START ou 
Compte épargne bonus

Debit Mastercard® 1 Debit Mastercard ® Jusqu’à 2 Debit Mastercard ® (1 pour le titulaire et 1 pour le mandataire). 

Assurances En payant avec votre Debit Mastercard®, vous bénéficiez gratuitement des couvertures suivantes :

	∙ Casco smartphone et tablette

	∙ Assurance de franchise pour véhicule de location

	∙ Livraison non conforme

	∙ Offres frauduleuses

Carte de crédit – – 1 World Mastercard® Argent  
1 carte supplémentaire, offre duo

1 World Mastercard® Or  
1 carte supplémentaire, offre duo

1 Visa Platinum  
+ jusqu’à 2 cartes Visa Platinum 
+ jusqu’à 2 cartes Mastercard® Or

Assurances  
Cartes de crédit

– – 	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping  
et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès  
à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation  
et d’interruption de voyage

	∙ Assurance en cas de retard 
d’acheminement de bagage

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping  
et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès  
à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation  
et d’interruption de voyage

	∙ Assurance bagages et en cas  
de retard d’acheminement

	∙ Adhésion à Priority Pass : 
accès à plus de 1'500 lounges 
d’aéroport

	∙ Assurance de franchise  
pour voitures de location 

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping  
et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès  
à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation  
et d’interruption de voyage

	∙ Assurance bagages et en cas  
de retard d’acheminement

	∙ Adhésion à Priority Pass : 
accès à plus de 1'500 lounges 
d’aéroport

	∙ Assurance de franchise  
et casco complète pour  
voitures de location

	∙ Concierge Service 

BCJ-Net  
et Mobile Banking

Grâce au e-Banking vous consultez vos comptes et effectuez vos opérations bancaires de manière simple et efficace.

Twint Effectuez vos paiements sans espèces avec votre smartphone, que ce soit en magasin ou en ligne, et transférez de l’argent facilement de smartphone à smartphone.

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos transactions, gérez facilement les paramètres de votre carte et validez vos paiements directement depuis votre 
mobile. Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore. 

Portefeuille numérique Payez facilement avec votre smartphone, montre connectée grâce à Apple Pay, Samsung Pay, Google Pay, Garmin Pay, etc.

Code QR Les codes QR permettent à des tiers ou à vous-même d'effectuer des prélèvements ou des versements sans carte ni code NIP, sur les bancomats et versomats BCJ  
équipés d'un lecteur QR.
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1.2. e-PACK entreprises

entreprise Argent

Conditions 	∙ SA / Sàrl / Société simple

	∙ Raison individuelle

	∙ Fondation

	∙ SA / Sàrl / Société simple

	∙ Raison individuelle

	∙ Fondation

	∙ Association

Tarif CHF 8.– / mois CHF 15.– / mois CHF 5.– / mois

Compte de transaction
Nombre illimité

Compte Courant CHF Compte Courant CHF Compte Club

Frais d’écriture Gratuit Gratuit Gratuit

Compte épargne
Nombre illimité 

Compte épargne ou  
Compte épargne bonus

Compte épargne ou  
Compte épargne bonus

Compte épargne ou  
Compte épargne bonus

Debit Mastercard®  
business

Jusqu’à 2 cartes  
Debit Mastercard® business CHF

Jusqu’à 2 cartes  
Debit Mastercard® business CHF	

Jusqu’à 2 cartes  
Debit Mastercard® business CHF

Carte de crédit
Assurances

– 1 Mastercard® Commercial Argent 

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping et transport

	∙ Protection juridique

- Conseil juridique par téléphone
- Protection juridique contrats

–

BCJ-Net  
et Mobile Banking

Grâce au e-Banking vous consultez vos comptes et effectuez vos opérations bancaires de manière simple et efficace.

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos transactions, gérez facilement les paramètres de votre carte et validez vos paiements directement  
depuis votre mobile. Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore.

Code QR Les codes QR permettent à des tiers ou à vous-même d’effectuer des prélèvements ou des versements sans carte ni code NIP, sur les bancomats et versomats BCJ  
équipés d’un lecteur QR.
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2. Jeunes | comptes  (jusqu'à 24 ans)

Comptes de transaction Comptes d'épargne

Compte 
revenu Start 

Compte
courant EUR 

Compte 
épargne Start

Compte
épargne Start

Compte
cadeau

Clientèle 12 - 24 ans 12 - 24 ans 12 - 24 ans 
Ouverture par le jeune

0 - 18 ans 
Ouverture par les parents  
au nom de l'enfant

0 - 18 ans 
Ouverture par le donateur  
au nom du donateur

Frais de gestion Gratuit CHF 2.– / mois Gratuit Gratuit Gratuit

Périodicité du bouclement Annuel Trimestriel Annuel Annuel Annuel

Relevé de compte Mensuel  
Gratuit

Trimestriel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital

Annuel 
Gratuit

Annuel 
Gratuit

Annuel 
Gratuit

Frais de port  
Pour les documents envoyés
en format papier

Gratuit Selon tarif postal Gratuit Gratuit Gratuit

Frais de retrait au guichet Gratuit En CHF : Cours devises  
En EUR : Agio 1 % min. CHF 10.–  
(également valable pour les 
versements)

Gratuit Gratuit Gratuit

Conditions de retraits _ _ CHF 25'000.– / mois, 31 jours de 
préavis. Pour montant supérieur, 
sans préavis, commission de 2 % 
sur le montant excédant.

CHF 25'000.– / mois, 31 jours  
de préavis. Pour montant 
supérieur, sans préavis, 
commission de 2 % sur  
le montant excédant.  
Retraits autorisés uniquement 
pour les besoins de l'enfant. 

CHF 25'000.– / mois, 31 jours de 
préavis. Pour montant supérieur, 
sans préavis, commission de 2 % 
sur le montant excédant.

Impôt anticipé 35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, dès le 1er franc

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

Frais de clôture de compte CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.–

Cartes Debit Mastercard® CHF Debit Mastercard® EUR Multicompte possible sur une 
Debit Mastercard® CHF existante

_ _

E-Banking Oui Oui Oui Oui, uniquement en consultation Oui, sur le BCJ-Net du donateur
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2.1. Jeunes | cartes (jusqu'à 24 ans)

Cartes de débit Carte prépayée

Debit Mastercard® CHF Debit Mastercard® EUR
Tous les frais énumérés ci-dessous
sont prélevés du compte courant
EUR en contre-valeur CHF

Carte Life CHF

Cotisation annuelle Gratuit jusqu'à 24 ans  
Gratuit dans un ePACK

Gratuit jusqu'à 24 ans Cotisation annuelle Gratuit jusqu’à 24 ans

Carte supplémentaire CHF 50.– CHF 50.– Carte supplémentaire _

Remplacement carte CHF 40.– CHF 40.– Remplacement carte CHF 20.– en Suisse 
CHF 50.– à l’étranger

Remplacement NIP CHF 10.– CHF 10.– Remplacement NIP Gratuit

Blocage Gratuit Gratuit Blocage Gratuit

Retrait CHF et EUR, 
distributeurs BCJ

Gratuit Gratuit Retrait distributeurs  
en Suisse

2 % du montant du retrait,  
min. CHF 2.–

Retrait CHF et EUR,
distributeurs des banques 
cantonales

Gratuit Gratuit Retrait distributeurs  
à l’étranger

2 % du montant du retrait,  
min. CHF 7.50

Retrait CHF, distributeurs 
autres banques

CHF 2.– par retrait CHF 5.– par retrait Frais de traitement 
à l’étranger 

0.95 %

Retrait EUR, distributeurs 
autres banques

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Commission de chargement Aucun

Retrait, distributeurs 
à l'étranger 

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Remboursement du solde CHF 20.–

Transaction en CHF En Suisse : Gratuit 
A l'étranger : CHF 1.50 par paiement

Montant au taux de conversion  
+ CHF 1.50 par paiement

Application Swiss
Bankers

Rechargez votre carte et envoyez de 
l’argent où que vous soyez. Bloquez votre 
carte, réinitialisez votre NIP et bien plus 
encore, directement depuis votre mobile.

Transaction en EUR CHF 1.50 par paiement Gratuit

Transaction en  
monnaies étrangères

CHF 1.50 par paiement Gratuit

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos transactions,  
gérez facilement les paramètres de votre carte et validez vos paiements directement 
depuis votre mobile. Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore.
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3. Particuliers | comptes

Comptes de transaction Comptes d'épargne

Compte 
revenu 

Compte courant 
en monnaie étrangères 

Compte  
épargne

Compte  
Bonus

Compte  
actionnaire

Clientèle Dès 25 ans _ Dès 25 ans _ _

Frais de gestion CHF 2.– / mois 
Gratuit dans un ePACK

CHF 2.– / mois Gratuit Gratuit Gratuit

Périodicité du bouclement Annuel Trimestriel Annuel Annuel Annuel

Relevé de compte Mensuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Trimestriel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital

Annuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Annuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Annuel 
Gratuit

Frais de port 
Pour les documents envoyés  
en format papier

Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal

Frais de retrait au guichet 12 retraits gratuits par année En CHF : Cours devises  
En EUR / USD / GBP : Agio 1 % 
min. CHF 10.– (également 
valable pour les versements)

12 retraits gratuits par année 12 retraits gratuits par année 12 retraits gratuits par année

Conditions particulières Monnaie : EUR / USD / GBP 
Monnaies exotiques :  
sur demande

CHF 25'000.– / mois, 31 jours de 
préavis. Pour montant supérieur, 
sans préavis, commission de 2 % 
sur le montant excédant.

CHF 25'000.– / mois, 3 mois de 
préavis. Pour montant supérieur, 
sans préavis, commission de 2 % 
sur le montant excédant.

CHF 25'000.– / mois, 31 jours de 
préavis. Pour montant supérieur, 
sans préavis, commission de 2 % 
sur le montant excédant.

Impôt anticipé 35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, dès le 1er franc

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

35 % du montant brut des 
intérêts, au-delà de CHF 200.–

Frais de clôture  
de compte

CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.–

Cartes Debit Mastercard®  CHF Debit Mastercard® EUR 
Uniquement disponible pour  
le compte courant en EUR.

Multicompte possible 
sur une Debit Mastercard® CHF 
existante

_ _

E-Banking Grâce au e-Banking vous consultez vos comptes et effectuez vos opérations bancaires de manière simple et efficace.
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3.1. Particuliers | comptes

Autres types de compte Prévoyance

Compte épargne  
de garantie de loyer

Compte épargne 
libre-passage

Compte 
épargne 3

Clientèle Réservé à la clientèle BCJ Privée  
soumis à condition

Privée  
soumis à condition

Frais de gestion Gratuit Gratuit Gratuit

Périodicité du bouclement Annuel Annuel Annuel

Relevé de compte Annuel 
Gratuit

Annuel 
Gratuit

Annuel 
Gratuit

Frais de port 
Pour les documents envoyés  
en format papier

Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal

Frais de retrait au guichet _ _ _

Conditions particulières Seuls les intérêts peuvent être retirés Retrait anticipé selon dispositions légales Retrait anticipé selon dispositions légales

Impôt anticipé 35 % du montant brut des intérêts,  
au-delà de CHF 200.–

Aucun Aucun

Frais de clôture  
de compte

CHF 30.– CHF 50.– CHF 25.–

Cartes _ _ _

E-Banking Oui, uniquement en consultation Oui, uniquement en consultation Oui, uniquement en consultation
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spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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3.2. Particuliers | cartes

Cartes de débit Cartes prépayées

Debit Mastercard® CHF Debit Mastercard® EUR 
Tous les frais énumérés ci-dessous
sont prélevés du compte courant
EUR en contre-valeur CHF

Carte Travel  
CHF / EUR / USD

Carte Life CHF

Cotisation annuelle CHF 50.– 
Gratuit dans un ePACK 

CHF 50.– Cotisation annuelle Gratuit CHF 45.–

Carte supplémentaire CHF 50.– CHF 50.– Carte supplémentaire Gratuit CHF 45.–

Remplacement carte CHF 40.– CHF 40.– Remplacement carte Gratuit CHF 20.– en Suisse 
CHF 50.– à l’étranger

Remplacement NIP CHF 10.– CHF 10.– Remplacement NIP Gratuit Gratuit

Blocage Gratuit Gratuit Blocage Gratuit Gratuit

Retrait CHF et EUR, 
distributeurs BCJ

Gratuit Gratuit Retrait distributeurs 
en Suisse

2 % du montant du retrait,  
min. CHF / EUR / USD 2.–

2 % du montant du retrait,  
min. CHF 2.–

Retrait CHF et EUR,
distributeurs des banques 
cantonales

Gratuit Gratuit Retrait distributeurs 
à l’étranger

2 % du montant du retrait,  
min. CHF / EUR / USD 7.50

2 % du montant du retrait,  
min. CHF 7.50

Retrait CHF,  distributeurs 
des autres banques

CHF 2.– par retrait CHF 5.– par retrait Frais de traitement 
à l’étranger

Gratuit 0.95 %

Retrait EUR, distributeurs 
des autres banques

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Frais de transaction CHF / EUR / USD 1.– par 
transaction pour un paiement  
dans un commerce ou sur 
Internet

Gratuit

Retrait, distributeurs 
à l'étranger 

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Commission  
de chargement

1.5 % Aucun

Transaction en CHF En Suisse : Gratuit 
A l'étranger : CHF 1.50  
par paiement

Montant au taux de conversion  
+ CHF 1.50 par paiement

Remboursement  
du solde

CHF 20.– CHF 20.–

Transaction en EUR CHF 1.50 par paiement Gratuit Application Swiss
Bankers

Rechargez votre carte et envoyez de l'argent où que vous soyez. 
Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore, 
directement depuis votre mobile. 

Transaction en  
monnaies étrangères

CHF 1.50 par paiement Gratuit

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos 
transactions, gérez facilement les paramètres de votre carte et validez 
vos paiements directement depuis votre mobile. Bloquez votre carte, 
réinitialisez votre NIP et bien plus encore.

Tarif des prestations
Valable dès le 1er septembre 2025

https://www.bcj.ch/fr/La-BCJ/Tarif-des-prestations/Tarif-des-prestations.html


Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
Les prix s’entendent hors TVA. D’une manière générale, les frais de tiers sont imputés au client (p.ex. versements postaux, frais du registre foncier). Les taux d’intérêts de nos 
comptes sont disponibles sur notre site internet www.bcj.ch. Une pénalité de 2 % sur le montant excédant la limite de retrait sera prélevée en cas de non-respect du délai de 
préavis. Pour les clients domiciliés à l’étranger, un supplément de CHF 10.– par mois est prélevé (CHF 3.– pour les comptes de libre passage). Ce supplément n’est pas soumis 
à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
relations d’affaires avec la Banque Cantonale du Jura SA font foi. Ce document n’est ni une offre, ni une invitation, ni une recommandation pour l’achat ou la vente de produits 
spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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3.3. Particuliers | cartes

Cartes de crédit

World Mastercard® Argent /  
Visa Classic

World Mastercard® Or /  
Visa Or 

Visa Platinum

Carte principale CHF 100.– 
Inclus dans un ePACK Argent

CHF 200.– / Inclus dans un ePACK Or 
EUR / USD 200.– 

CHF 550.– / EUR 450.– / USD 450.– 
Inclus dans un ePACK VIP

Carte supplémentaire CHF 25.– CHF 50.– 
EUR / USD 100.–

4 cartes supplémentaires gratuites 
(2 Visa Platinum + 2 Mastercard® Or)

Remplacement carte CHF 20.– Gratuit Gratuit

Remplacement NIP
(uniquement modifiable
sur le territoire suisse) 

Gratuit Gratuit Gratuit

Blocage Gratuit Gratuit Gratuit

Commission par retrait
d’espèces aux distributeurs
en Suisse

4 % min. CHF 10.– 4 % min. CHF / EUR / USD 10.–  
+ 1,75 % EUR / USD

2.5 % min. CHF 5.– / EUR 3.50 / USD 3.50

Commission par retrait
d’espèces aux distributeurs
à l’étranger

4 % min. CHF 10.– 4 % min. CHF / EUR / USD 10.–  
+ 1,75 % EUR / USD

2.5 % min. CHF 10.– / EUR 7.– / USD 7.–

Commission  
jeux d’argent

4 % min. CHF 10.– pour transactions en lien  
avec le loto, les paris et les jeux de casino (hors Swisslos / 
Loterie Romande)

4 % min. CHF 10.– pour transactions en lien  
avec le loto, les paris et les jeux de casino (hors Swisslos / 
Loterie Romande)

Gratuit

Transaction en CHF  
en Suisse

Gratuit Gratuit Gratuit

Transaction en CHF  
à l’étranger

Montant + frais de traitement 1.75 % Montant + frais de traitement 1.75 % 
Uniquement pour les cartes en CHF 

Montant + frais de traitement 1.75 % 
Uniquement pour les cartes en CHF 

Transaction en  
monnaie étrangère

Montant au taux de conversion 
+ frais de traitement de 1.75 %

Montant au taux de conversion 
+ frais de traitement de 1.75 %

Montant au taux de conversion 
+ frais de traitement de 1.75 %

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos transactions, gérez facilement les paramètres de votre carte et validez vos paiements directement  
depuis votre mobile. Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore.

Assurances 	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation et d’interruption de voyage

	∙ Assurance en cas de retard d’acheminement de bagage

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation et d’interruption de voyage

	∙ Assurance bagages et en cas de retard d’acheminement

	∙ Adhésion à Priority Pass : accès à plus de 1'500  
lounges d’aéroport

	∙ Assurance de franchise pour voitures de location

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping et transport

	∙ Meilleur prix garanti

	∙ Assurance de billets d’accès à des évènements  

	∙ Assurance d’annulation et d’interruption de voyage

	∙ Assurance bagages et en cas de retard d’acheminement

	∙ Adhésion à Priority Pass : accès à plus de 1'500  
lounges d’aéroport

	∙ Assurance de franchise et casco complète  
pour voitures de location

	∙ Concierge Service

Tarif des prestations
Valable dès le 1er septembre 2025



Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
Les prix s’entendent hors TVA. D’une manière générale, les frais de tiers sont imputés au client (p.ex. versements postaux, frais du registre foncier). Les taux d’intérêts de nos 
comptes sont disponibles sur notre site internet www.bcj.ch. Une pénalité de 2% sur le montant excédant la limite de retrait sera prélevée en cas de non-respect du délai de 
préavis. Pour les clients domiciliés à l’étranger, un supplément de CHF 10.- par mois est prélevé (CHF 3.- pour les comptes de libre passage). Ce supplément n’est pas soumis 
à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
relations d’affaires avec la Banque Cantonale du Jura SA font foi. Ce document n’est ni une offre, ni une invitation, ni une recommandation pour l’achat ou la vente de produits 
spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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4. Entreprises  / associations | comptes

Comptes de transaction Comptes d’épargne

Compte  
Club

Compte  
courant CHF

Compte courant 
en monnaies  
étrangères 

Compte  
épargne

Compte  
Bonus

Compte  
actionnaire

Clientèle Association Commerciale _ _ _

Frais de gestion CHF 1.– / mois 
Gratuit dans un ePACK 

CHF 3.– / mois 
Gratuit dans un ePACK

CHF 2.– / mois Gratuit Gratuit Gratuit

Périodicité  
du bouclement

Annuel Trimestriel Trimestriel Annuel Annuel Annuel

Relevé de compte Mensuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Trimestriel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital  
Gratuit dans un ePACK

Trimestriel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 

Annuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Annuel 
CHF 2.– en format papier 
CHF 0.50 en format digital 
Gratuit dans un ePACK

Annuel 
Gratuit

Frais de port 
Pour les documents  
envoyés en format 
papier

Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal Selon tarif postal

Frais d'écriture _ CHF 0.20 / écriture 
Gratuit dans un ePACK

_ _ _ _

Frais de retrait  
au guichet

12 retraits gratuits  
par année

12 retraits gratuits  
par année

En CHF : Cours devises 
En EUR / USD / GBP : 
Agio 1 % min. CHF 10.– 
(également valable pour les 
versements)

12 retraits gratuits  
par année

12 retraits gratuits  
par année

12 retraits gratuits  
par année

Conditions  
particulières

_ _ Monnaie : EUR / USD / GBP 
Monnaies exotiques : sur 
demande

CHF 25'000.– / mois, 
préavis de 31 jours pour 
des montants supérieurs. 
Une pénalité de 2 % sur le 
montant excédant la limite 
de retrait sera prélevée  
en cas de non-respect  
du délai de préavis. 

CHF 25'000.– / mois, 
préavis de 3 mois pour 
des montants supérieurs. 
Une pénalité de 2 % sur le 
montant excédant la limite 
de retrait sera prélevée  
en cas de non-respect  
du délai de préavis.

CHF 25'000.– / mois, 
préavis de 31 jours pour 
des montants supérieurs. 
Une pénalité de 2 % sur le 
montant excédant la limite 
de retrait sera prélevée  
en cas de non-respect  
du délai de préavis.

Impôt anticipé 35 % du montant brut  
des intérêts, au-delà  
de CHF 200.–

35 % du montant brut  
des intérêts, dès le 1er franc

35 % du montant brut  
des intérêts, dès le 1er franc

35 % du montant brut  
des intérêts, au-delà 
de CHF 200.–

35 % du montant brut  
des intérêts, au-delà 
de CHF 200.–

35 % du montant brut  
des intérêts, au-delà 
de CHF 200.–

Frais de clôture  
de compte

CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.– CHF 12.–

Cartes Debit Mastercard® business 
CHF

Debit Mastercard® business 
CHF

Debit Mastercard® business 
EUR. Uniquement disponible 
pour le compte courant 
en EUR.

_ _ _

E-banking Grâce au e-Banking vous consultez vos comptes et effectuez vos opérations bancaires de manière simple et efficace. 

Tarif des prestations
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Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
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à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
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4.1. Entreprises  / associations | comptes

Autres types de compte 

Compte  
de consignation

Compte épargne  
de garantie de loyer

Clientèle 	∙ Société anonyme 

	∙ Socitété à responsabilité limitée

Réservé à la clientèle BCJ

Frais de gestion Gratuit Gratuit

Périodicité  
du bouclement

Trimestriel Annuel 

Relevé de compte Trimestriel 
Gratuit

Annuel 
Gratuit

Frais de port 
Pour les documents envoyés  
en format papier

Gratuit Selon tarif postal

Conditions particulières _ Seul les intérêts peuvent être retirés

Impôt anticipé _ 35 % du montant brut des intérêts,  
au-delà de CHF 200.–

Frais de clôture  
de compte

CHF 250.– à la libération du capital CHF 30.–

Cartes _ _

E-banking Non Oui, uniquement en consultation

Tarif des prestations
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Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
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4.2. Entreprises  / associations | cartes

Cartes de débit Cartes de crédit

Carte Mastercard® 
Business CHF 

Carte Mastercard® 
Business EUR

Mastercard® Commercial  
Argent CHF

Mastercard® Commercial  
Or CHF / EUR / USD

Cotisation annuelle CHF 50.– 
Gratuit dans un ePACK 

CHF 50.– Cotisation annuelle CHF 85.– 
Inclus dans un ePACK 
Entreprise Argent

CHF / EUR / USD 170.–

Carte supplémentaire CHF 50.– CHF 50.– Carte supplémentaire CHF 85.– CHF / EUR / USD 170.–

Remplacement carte CHF 40.– CHF 40.– Remplacement carte CHF 20.– Gratuit

Remplacement NIP CHF 10.– CHF 10.– Remplacement NIP
(uniquement modifiable
sur le territoire suisse)

Gratuit Gratuit

Blocage Gratuit Gratuit Blocage Gratuit Gratuit

Retrait CHF et EUR, 
distributeurs BCJ

Gratuit Gratuit Commission par retrait 
d’espèces  
aux distributeurs  
en Suisse

4 % min. CHF 10.– 4 % min. CHF / EUR / USD 10.–

Retrait CHF et EUR,
distributeurs des banques 
cantonales

Gratuit Gratuit Commission par retrait 
d’espèces  
aux distributeurs
à l’étranger

4 % min. CHF 10.– 4 % min. CHF / EUR / USD 10.–

Retrait CHF,  
distributeurs des autres 
banques

CHF 2.– par retrait CHF 5.– par retrait Transaction en CHF Gratuit Gratuit

Retrait EUR,  
distributeurs des autres 
banques

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Transaction en ME Montant aux taux de conversion 
+ frais de traitement 1,5 %

Montant aux taux de conversion 
+ frais de traitement 1 %

Retrait, distributeurs 
à l'étranger 

CHF 5.– par retrait CHF 5.– par retrait Retard de paiement CHF 20.– CHF 20.–

Transaction en CHF En Suisse : Gratuit 
A l'étranger : CHF 1.50  
par paiement

Montant au taux  
de conversion + CHF 1.50 par 
paiement

Assurances 	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping  
et transport

	∙ Protection juridique

- Conseil juridique 
par téléphone

- Protection juridique contrats

	∙ Prolongation de garantie

	∙ Assurance shopping  
et transport

	∙ Protection juridique

- Conseil juridique 
par téléphone

- Protection juridique contrats
- Protection juridique voyage

	∙ Assurance voyage

- Annulation
- Interruption
- Bagage

	∙ Assurance de franchise  
pour voiture de location

	∙ Adhésion à Priority Pass

Transaction en EUR CHF 1.50 par paiement CHF 1.50 par paiement

Transaction en ME CHF 1.50 par paiement CHF 1.50 par paiement

One Grâce au portail client numérique One, accédez en temps réel à vos transactions, gérez facilement les paramètres de votre carte et validez vos paiements directement depuis votre 
mobile. Bloquez votre carte, réinitialisez votre NIP et bien plus encore.
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Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
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5. Trafic des paiements suisse  /  étranger

E-Banking Par la banque 

Ordre paiement Gratuit CHF 20.– / ordre

En Suisse Gratuit Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire

A l'étranger, SEPA Supplément de CHF 1.– / bénéficiaire Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire

A l'étranger, non SEPA Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire

Supplément CHF 25.– par paiement à l’étranger « tous les frais à la charge du donneur d’ordre (OUR) » 
CHF 5.– pour correction d’ordre ou ordre incomplet

Ordre JET _ CHF 2.– / ordre 

En Suisse _ Supplément de CHF 0.50 / bénéficiaire

Ordre permanent

En Suisse Gratuit Création : CHF 10.– / ordre 
Modification : CHF 10.– / ordre

A l'étranger, SEPA Supplément de CHF 1.– / bénéficiaire Supplément de CHF 1.– / bénéficiaire

A l'étranger, non SEPA Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire Supplément de CHF 5.– / bénéficiaire

LSV 
En Suisse

_ Gratuit

Commande de formulaire

Commande d'ordre JET _ Gratuit

Commande de papier  
QR-Facture

_ CHF 0.10 / pièce

Commande de QR-Facture 
pré-imprimée

Gratuit en format PDF 
CHF 0.10 / pièce si envoi en format papier

CHF 0.10 / pièce

Tarif des prestations
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Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
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6. Crédits

Affaires de crédits

Octroi d’un  
nouveau prêt 

Octroi d’un  
taux ferme 

Augmentation  
d’un prêt existant

Conversion de taux 
fixe en taux variable 

Consolidation d’un 
crédit de construction

Renouvellement  
d’une limite de crédit

Privés Min. CHF 250.– Min. CHF 250.– Min. CHF 250.– Gratuit Min. CHF 250.– Min. CHF 250.–

Commerciaux Min. CHF 350.– Min. CHF 350.– Min. CHF 350.– Gratuit Min. CHF 350.– Min. CHF 350.–

Tarif des prestations
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Garanties bancaires 

Commerciaux CH
Privés CH
Couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
2 ‰ par trim. / min. CHF 50.– / trim.

Commerciaux CH
Privés CH
Non couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
4 ‰ par trim. / min. CHF 50.– / trim.

Commerciaux étrangers 
Privés étrangers
Couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
2 ‰ par trim. / min. CHF 100.– / trim.

Commerciaux étrangers
Privés étrangers
Non couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
4 ‰ par trim. / min. CHF 100.– / trim.

Carnet ATA

Commerciaux CH import
Couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
2 ‰ par trim. / min. CHF 200.– / trim.

Commerciaux CH import
Non couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
4 ‰ par trim. / min. CHF 200.– / trim.

Commerciaux étranger export  
Couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
2 ‰ par trim. / min. CHF 400.– / trim.

Commerciaux étranger export  
Non couvertes

CHF 50.– de frais d’ouverture 
4 ‰ par trim. / min. CHF 400.– / trim.

Bouclement périodique

Prêts hypothécaires  
et autres prêts

CHF 2.50 par trimestre

Crédits CHF 9.– par trimestre

Mutations diverses  
telles que dégrèvement,  
mutation de garanties,
envoi de cédules 

Octroi d’un prêt machine
avec réserve de propriété

Remise d’amortissement Dénonciation de compte Notification du registre
foncier (frais effectifs) 

Privés CHF 120.– / heure,  
min. CHF 120.– + TVA

Frais effectifs arrondis CHF 50.– Forfait de CHF 400.– Frais effectifs arrondis

Commerciaux CHF 120.– / heure,  
min. CHF 120.– + TVA

Frais effectifs arrondis CHF 50.– Forfait de CHF 400.– Frais effectifs arrondis



Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
Les prix s’entendent hors TVA. D’une manière générale, les frais de tiers sont imputés au client (p.ex. versements postaux, frais du registre foncier). Les taux d’intérêts de nos 
comptes sont disponibles sur notre site internet www.bcj.ch. Une pénalité de 2% sur le montant excédant la limite de retrait sera prélevée en cas de non-respect du délai de 
préavis. Pour les clients domiciliés à l’étranger, un supplément de CHF 10.- par mois est prélevé (CHF 3.- pour les comptes de libre passage). Ce supplément n’est pas soumis 
à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
relations d’affaires avec la Banque Cantonale du Jura SA font foi. Ce document n’est ni une offre, ni une invitation, ni une recommandation pour l’achat ou la vente de produits 
spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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7. Coffres

Compartiments de coffre-fort 

Grandeurs I II III IV V VI VII VIII IX

Prix 
(hors TVA)

CHF 80.– CHF 95.– CHF 105.– CHF 120.– CHF 140.– CHF 180.– CHF 270.– CHF 350.– CHF 420.–

Tarif des prestations
Valable dès le 1er septembre 2025

8. Autres produits

Opérations au comptant 

Retrait de moins  
de CHF 5’000 au guichet

Retrait au guichet client  
d'une autre Banque Cantonale

Impression d’une  
quittance de caisse

Tri de la monnaie (excepté comptes
revenu Start, épargne Start, compte
épargne cadeau et associations  
caritatives et humanitaires) 

CHF 2.– (dès le 13e retrait) CHF 10.– + frais du trafic des paiements CHF 2.– Client BCJ : 1 %, min. CHF 2.–  
Non-client : 2 % min. CHF 5.–

Autres produits et prestations de services 

Relevé de compte  
supplémentaire 

Relevé de compte  
manuel 

Renseignements  
téléphoniques

Taxe dossier  
succession 

CHF 3.–	 CHF 5.– Min. CHF 5.– CHF 150.–

Recherche  
d'adresse

Autres  
recherches 

Confirmation de relations  
d'affaires simples

Confirmation de relations  
d'affaires complexes

CHF 20.–	 CHF 120.– / heure + CHF 1.– / copie Min. CHF 50.–	 Min. CHF 200.–

Avoirs  
sans nouvelles

Société  
de domicile

Banque  
restante

Clients domiciliés  
à l'étranger

CHF 200.– / an	 CHF 1'000.– / an CHF 350.– / an	 Supplément de CHF 10.– / mois

Compte épargne libre-passage : 
Supplément de CHF 3.– / mois

Frais de rappel 

1er rappel 2eme rappel 3eme rappel 

Sans frais CHF 20.– CHF 30.– 

https://www.bcj.ch/fr/La-BCJ/Tarif-des-prestations/Tarif-des-prestations.html


Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
Les prix s’entendent hors TVA. D’une manière générale, les frais de tiers sont imputés au client (p.ex. versements postaux, frais du registre foncier). Les taux d’intérêts de nos 
comptes sont disponibles sur notre site internet www.bcj.ch. Une pénalité de 2% sur le montant excédant la limite de retrait sera prélevée en cas de non-respect du délai de 
préavis. Pour les clients domiciliés à l’étranger, un supplément de CHF 10.- par mois est prélevé (CHF 3.- pour les comptes de libre passage). Ce supplément n’est pas soumis 
à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
relations d’affaires avec la Banque Cantonale du Jura SA font foi. Ce document n’est ni une offre, ni une invitation, ni une recommandation pour l’achat ou la vente de produits 
spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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9. E-services

Disponible sur votre ordinateur 

e-Banking BCJ-Net e-Bill Assistant financier Nos conseils de sécurité 

La BCJ met à votre disposition une plateforme 
BCJ-Net vous permettant de consulter vos comptes 
et effectuer vos opérations bancaires de manière 
simple et efficace. Nous vous garantissons un accès 
24 / 7 afin de régler vos paiements et effectuer vos 
transferts. Tout est disponible directement en ligne.

Rendez-vous sur www.bcj.ch

Avec eBill, recevez vos factures directement dans 
BCJ-Net.

	∙ Simple : plus besoin de saisir ou  
scanner vos factures. Moins d’erreurs.

	∙ Sécurisé : uniquement des factures fiables.  
Pas de spam, pas d’arnaques.

	∙ Rapide : payez en un clic ou automatiquement.

	∙ Vous gardez le contrôle : vous choisissez quand  
et quoi payer.

	∙ Disponible partout : utilisé par les banques suisses, 
entreprises et administrations.

Gardez le contrôle de vos finances grâce à un  
aperçu clair et catégorisé de vos dépenses 
(logement, vacances, restaurant, etc.). L’assistant 
vous permet de personnaliser les catégories, 
d’ajouter des commentaires, de rechercher par 
montant ou type de dépense et de créer des 
budgets facilement.

Activez-le dès maintenant dans votre e-banking 
BCJ-Net !

Sur notre site internet, www.bcj.ch, restez au 
courant des évolutions de votre sécurité digitale  
et lisez notre conseil du mois. 

Tarif des prestations
Valable dès le 1er septembre 2025

Disponible sur votre téléphone

BCJ Mobile Banking BCJ Access One – Viseca BCJ TWINT 

Vos transactions bancaires dans votre poche,  
en tout temps avec notre application mobile BCJ.

Connectez-vous en toute sécurité à notre e-Banking 
BCJ-Net et validez vos paiements grâce à notre 
application BCJ Access.

Avec l’application ONE de Viseca, gérez vos cartes  
en toute simplicité, à tout moment.

Grâce à ONE, vous pouvez :

	∙ Suivre vos dépenses en temps réel

	∙ Bloquer votre carte temporairement  
ou définitivement en un geste

	∙ Restreindre l’utilisation dans certaines régions 
géographiques

	∙ Activer ou désactiver le paiement sans contact  
et les paiements en ligne

	∙ Consulter votre code NIP en toute sécurité

	∙ Confirmer vos achats en ligne avec 3D Secure

TWINT est connecté directement à votre compte 
bancaire. Toutes les transactions sont ainsi visibles  
en temps réel et vous gardez toujours un aperçu  
de vos dépenses.

	∙ Envoyer et demander de l'argent

	∙ Payer en ligne

	∙ Payer dans les points de vente équipés

	∙ Numériser vos cartes clients et de fidélité

Téléchargez dès maintenant notre application  
BCJ TWINT.

Portefeuille numérique 

Payez facilement avec votre smartphone, montre connectée grâce à Apple Pay, Samsung Pay, Google Pay, Garmin Pay, etc.

Disponible pour les entreprises connectées 

e-Banking BCJ-Net Open Banking Twint Entreprises Multicompte

La BCJ met à votre disposition une plateforme 
BCJ-Net vous permettant de consulter vos comptes 
et effectuer vos opérations bancaires de manière 
simple et efficace. Nous vous garantissons un accès 
24 / 7 afin de régler vos paiements et effectuer vos 
transferts. Tout est disponible directement en ligne.

Rendez-vous sur www.bcj.ch

Avec bLink, la BCJ offre aux entreprises une solution 
simple et sécurisée pour connecter leurs outils de 
gestion à leur banque. Grâce à cette infrastructure 
ouverte, les échanges d’informations financières 
sont facilités, ce qui permet un suivi plus fluide des 
comptes et des paiements, tout en respectant  
les normes de sécurité les plus strictes.

Encaissez simplement comme vous le souhaitez  
avec TWINT pour clients commerciaux. 

Retrouvez toutes les informations sur www.twint.ch

Contactez votre conseiller ou rendez-vous dans 
l'un de nos points de vente pour activer l'option 
multicompte sur votre Debit Mastercard® en CHF.  
Vous pourrez ainsi associer plusieurs comptes à  
une seule carte.

Appareils libre-service

Versomat – monnayeur Versomat Bancomat Bancomat – Drive 

	∙ Retrait de billets CHF et EUR 

	∙ Versement de billets CHF et EUR

	∙ Versement de pièces CHF

Disponible de 5h à 24h à Moutier, Delémont  
et Courroux. 
Disponible de 6h à 22h à Courrendlin. 

	∙ Retrait de billets CHF et EUR 

	∙ Versement de billets CHF et EUR 

Disponible de 5h à 24h à Bassecourt. 
Disponible à Porrentruy durant les horaires 
d’ouverture de la succursale.

	∙ Retrait de billets CHF et EUR  
 

Disponible de 5h à 24h à Porrentruy, Porrentruy Gare, 
Saignelégier et Courroux.  
Disponible de 6h à 22h à Delémont et Boncourt. 

	∙ Retrait de billets CHF et EUR 
 

Disponible de 6h à 22h à Moutier, Delémont 
et Courgenay.

Depomat – monnayeur Compartiment de coffre-fort Guichet automatique 

	∙ Versement de billets CHF et EUR 

	∙ Versement de pièces CHF  

Disponible de 5h à 24h à Porrentruy et Saignelégier.

Accessible de 5h à 24h à Porrentruy, Delémont et Moutier. 
Accessible à Saignelégier durant les horaires d’ouverture de la succursale.

	∙ Retrait de billets CHF et EUR

	∙ Versement de billets CHF et EUR 

	∙ Transfert de compte

	∙ Echange de coupure CHF / CHF 

et EUR / EUR

	∙ Change CHF-EUR et EUR-CHF

Disponible à Delémont durant les horaires d’ouverture de la succursale.

https://www.bcj.ch/fr/La-BCJ/Tarif-des-prestations/Tarif-des-prestations.html
https://www.bcj.ch/fr/e-services/e-services.html
https://www.bcj.ch/fr/e-services/e-services.html
https://www.bcj.ch/fr/e-services/e-services.html
https://www.twint.ch/


Plus d’informations sur www.bcj.ch/tarifdesprestations
Les prix s’entendent hors TVA. D’une manière générale, les frais de tiers sont imputés au client (p.ex. versements postaux, frais du registre foncier). Les taux d’intérêts de nos 
comptes sont disponibles sur notre site internet www.bcj.ch. Une pénalité de 2% sur le montant excédant la limite de retrait sera prélevée en cas de non-respect du délai de 
préavis. Pour les clients domiciliés à l’étranger, un supplément de CHF 10.- par mois est prélevé (CHF 3.- pour les comptes de libre passage). Ce supplément n’est pas soumis 
à la TVA. Les prix et conditions figurant dans le présent prospectus sont susceptibles d’être modifiés en tout temps. Les dispositions contractuelles en vigueur régissant les 
relations d’affaires avec la Banque Cantonale du Jura SA font foi. Ce document n’est ni une offre, ni une invitation, ni une recommandation pour l’achat ou la vente de produits 
spécifiques. La diffusion de ce document et/ou la vente de certains produits sont sujettes à des restrictions (p.ex. Allemagne, UK, US et «US Persons»)
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Tarif des prestations
Valable dès le 1er septembre 2025

10. Succursales et bancomats

Succursales Agences Bancomats

Delémont Lu-Me 
Je 
Ve 

09h00 -12h00 | 13h30 -17h30 
09h00 -12h00 | 13h30 -18h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -17h00

Bassecourt Lu-Ma 
Me 
Je 
Ve

09h00 -12h00 | 14h00 -17h30 
09h00 -12h00 | Fermé 
09h00 -12h00 | 14h00 -18h00 
09h00 -12h00 | 14h00 -17h30

District 
de Delémont

Delémont 
Delémont Drive 
Courrendlin  
Courroux 
Bassecourt

Moutier Lu 
Ma-Me 
Je 
Ve

Fermé                                | 13h30 -17h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -17h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -18h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -17h00

Boncourt Lu-Ve 14h00 -18h00 District 
de Moutier

Moutier 
Moutier Drive

Porrentruy Lu-Me 
Je 
Ve

09h00 -12h00 |13h30 -17h30 
09h00 -12h00 | 13h30 -18h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -17h00

District 
de Porrentruy

Porrentruy 
Porrentruy Gare 
Boncourt  
Courgenay Drive

Saignelégier Lu-Me 
Je 
Ve

09h00 -12h00 | 13h30 -17h30 
09h00 -12h00 | 13h30 -18h00 
09h00 -12h00 | 13h30 -17h00

District 
de Saignelégier

Saignelégier

Consultez les horaires sur www.bcj.ch/Succursales-et-bancomats

https://www.bcj.ch/fr/La-BCJ/Tarif-des-prestations/Tarif-des-prestations.html
https://www.bcj.ch/fr/La-BCJ/Succursales-et-bancomats.html

